
АДМИНИСТРАЦИЯ   КИСЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
Быковского муниципального района 

Волгоградской области 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
11.09.2023г.                                                                                                             № 109 
О создании комиссии для обследования  
жилищных условий граждан  и утверждении её состава . 
 
 
 
  
        Руководствуясь ФЗ РФ №189-ФЗ «О введении в действие  жилищного 
кодекса РФ»от 29.12.2004г,Закона Волгоградской области №1125-ОД от 
01.12.2005г. 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
Создать комиссию для обследования жилищных условий граждан и утвердить её 
состав: 
1.Киселева Ольга Юрьевна-ведущий специалист по имуществу и 
землепользованию администрации Кисловского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области 
2. Морозов Василий Михайлович – документовед администрации Кисловского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области 
 
3.Постановления   администрации Кисловского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области №55 от 31.07.2013г.«О создании 
комиссии по обследованию жилищных условий граждан и её состава», №17 
от24.03.2015 «О внесении изменений  в постановление от 31.07.2013г. № 55 « О 
создании комиссии для обследования жилищных условий граждан и утверждении 
её состава» признать утратившими силу 
 
 
 
 
Глава Кисловского сельского поселения                                 А. А. Непокрытый 
 
 
     
 
 
 
 


